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60m, Männer 21.01.2024 / 14:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 455 Koßmann Joshua 1995 WE TV Wattenscheid 01 6,93 q
2 131 Jürgens Hendrik 2000 WE LG Brillux Münster 7,02 PB q
3 39 Fischer Max 2000 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,03 q
4 407 Kiani Mustaqeem 2001 WE TV Gladbeck 1912 7,04 q
5 170 Kasusch Lukas 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,15 q
6 148 Staubermann Marvin 1997 WE LG Brillux Münster 7,45 q
7 182 Wenner Nik 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,56 q+
8 296 Simmet Julian 1998 WE Recklinghäuser LC 7,88 PB

60m, Männer 21.01.2024 / 14:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 122 Frehe Jan Eric 2003 WE LG Brillux Münster 6,85 =PB q
2 124 Fröse Jan-Luca 2002 WE LG Brillux Münster 6,95 PB q
3 264 Rapp Niklas 1994 WE LG Olympia Dortmund 7,00 q
4 173 Knoche Julius 1999 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,37 v
5 504 Burgmann Jonas 1998 WE VfB Fichte Bielefeld 7,42 q
6 510 Götte Fabian 2002 WE VfL Kamen 7,67 PB
7 42 Richter Alexander 2002 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,85

aW 518 Van Heijningen Jesse 2002 TeamSotra 7,26

60m, Männer 21.01.2024 / 14:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 129 Horstmann Leonard 2004 WE LG Brillux Münster 6,94 q
2 434 Clair Julien-Kelvin 2002 WE TV Wattenscheid 01 7,10 q
3 454 Kosenkow Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 7,16 q
4 481 Spitzer Max 1999 WE TV Wattenscheid 01 7,24 q
5 233 Greenwood Ron 2004 WE LG Olympia Dortmund 7,34 q
6 275 Tintrup Leon 2001 WE LG Olympia Dortmund 7,72
7 372 Düchting Tim 2004 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 7,87

aW 396 Seeliger Carl Magnus 1996 NO TuS Köln rrh. 7,08

60m, Männer 21.01.2024 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 455 Koßmann Joshua 1995 WE TV Wattenscheid 01 6,81 1./II
2 129 Horstmann Leonard 2004 WE LG Brillux Münster 6,88 (.875) 2./II PB
3 122 Frehe Jan Eric 2003 WE LG Brillux Münster 6,88 (.877) 3./II
4 124 Fröse Jan-Luca 2002 WE LG Brillux Münster 6,90 4./II PB
5 264 Rapp Niklas 1994 WE LG Olympia Dortmund 6,94 5./II PB
6 39 Fischer Max 2000 WE LAC Veltins Hochsauerland 6,96 (.952) 6./II SB
7 407 Kiani Mustaqeem 2001 WE TV Gladbeck 1912 6,96 (.959) 7./II PB
8 434 Clair Julien-Kelvin 2002 WE TV Wattenscheid 01 6,99 1./I SB
9 131 Jürgens Hendrik 2000 WE LG Brillux Münster 7,03 8./II

10 481 Spitzer Max 1999 WE TV Wattenscheid 01 7,11 2./I SB
11 454 Kosenkow Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 7,17 3./I
12 233 Greenwood Ron 2004 WE LG Olympia Dortmund 7,24 4./I PB
13 170 Kasusch Lukas 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,25 5./I
14 148 Staubermann Marvin 1997 WE LG Brillux Münster 7,39 6./I SB
15 504 Burgmann Jonas 1998 WE VfB Fichte Bielefeld 7,43 7./I
16 182 Wenner Nik 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 7,54 8./I
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 21.01.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 228 Färber Jenning 2004 WE LG Olympia Dortmund 1:53,84 2./VI
2 156 Zahlten Silas 2004 WE LG Brillux Münster 1:54,25 3./VI PB
3 141 Rajter David 2003 WE LG Brillux Münster 1:56,73 1./V PB
4 258 Nhanombe Leonel 2004 WE LG Olympia Dortmund 1:57,18 5./VI
5 271 Stade Jakob 2003 WE LG Olympia Dortmund 1:58,66 4./V
6 238 Heitböhmer Fabio 2004 WE LG Olympia Dortmund 1:59,60 7./VI
7 87 Leineke Marc 2000 WE LC Paderborn 2:00,23 6./V
8 268 Schiefer Lucas 2004 WE LG Olympia Dortmund 2:01,40 2./IV
9 133 Kassebeer Jens 2000 WE LG Brillux Münster 2:01,83 4./IV

10 21 Knopp Lukas Benedikt 2002 WE DJK Gütersloh 1923 2:03,21 8./V
11 230 Franken Lars 2004 WE LG Olympia Dortmund 2:03,22 6./IV PB
12 103 Oelschläger Tim 2002 WE LC Rapid Dortmund 2:03,98 3./III PB
13 140 Pfeiler Philipp 1998 WE LG Brillux Münster 2:04,01 4./III
14 190 Ostermann Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:04,12 5./III
15 102 Langerbein Lennard 1998 WE LC Rapid Dortmund 2:04,34 6./III PB
16 23 Schüttforth Erik 2001 WE DJK Gütersloh 1923 2:04,66 7./III
17 349 van Bruggen Henri 1995 WE SV Brackwede 2:07,26 9./III

348 Timmerhans Lasse 2003 WE SV Brackwede disq. -/V
TR 17.2.2

468 Notzon Bastian 2004 WE TV Wattenscheid 01 aufg. -/IV
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 29,39 68 Stracke David WE
400m 1:00,80 68 Stracke David WE
600m 1:35,49 91 Morgenroth Luca

Sebastian
WE

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,07 160 Bohmert Felix WE
400m 1:02,57 160 Bohmert Felix WE
600m 1:34,15 112 Deppe Nils WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 29,86 263 Plümacher Viktor WE
400m 59,68 263 Plümacher Viktor WE
600m 1:31,42 23 Schüttforth Erik WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 27,08 268 Schiefer Lucas WE
400m 55,75 268 Schiefer Lucas WE
600m 1:27,38 268 Schiefer Lucas WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 26,14 271 Stade Jakob WE
400m 55,52 271 Stade Jakob WE
600m 1:25,80 348 Timmerhans Lasse WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 26,55 235 Gröver Paul WE
400m 56,02 235 Gröver Paul WE
600m 1:24,69 235 Gröver Paul WE

Stabhochsprung, Männer
Finale 21.01.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40

4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,05 5,11

1 239 Hohmann Hendrik 2004 WE LG Olympia Dortmund 5,05 PB
- - - - - - - - - - - - -
- - O - XXO - XO XXX

2 254 Marburger Till 2003 WE LG Olympia Dortmund 5,00
- - - - - - - - - - - - -
- - O XO XO XXO XXr
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Stabhochsprung, Männer - Fortsetzung
Finale 21.01.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40

4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,05 5,11

3 158 Thieß Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 4,30 PB
- - - - - - - - XO - XO O XXX

4 198 Bornefeld Peer 2005 WE LG Lippe-Süd 4,30 PB
- - - - - - - O O O O XO XXX

5 26 Achtelik Alfred 1960 WE FC Nordkirchen 3,70 SB
- - - - O O XXX

200 Hansen Nils 2000 WE LG Lippe-Süd ab.

197 Böger Michel 2004 WE LG Lippe-Süd ab.

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 372 Düchting Tim 2004 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 12,44
12,44 12,13 11,52 12,31 12,07 12,16

2 (8) 164 Dräger Jan 2002 WE LG Fichte-Elsey-Kabel 11,41
10,98 11,12 11,33 11,12 11,41 11,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 503 380 370 179 164 248 505 484 376 38 372
Versuch 4-6 380 370 179 164 248 505 484 376 38 372

60m, Frauen 21.01.2024 / 14:40
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 130 Huesmann Maja 2004 WE LG Brillux Münster 7,65 q
2 116 Batantou Guely 2004 WE LG Brillux Münster 7,89 q
3 476 Rier Johanna 2004 WE TV Wattenscheid 01 8,20
4 135 Krämer Sarah 2001 WE LG Brillux Münster 8,24
5 85 Kiesner Charlotte 2004 WE LC Paderborn 8,37
6 363 Grap Helena 1999 WE TSG Lennestadt 8,47 PB
7 415 Wetter Pauline 1998 WE TV Jahn Siegen 8,73

60m, Frauen 21.01.2024 / 14:42
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 440 Ernst Jolina 2004 WE TV Wattenscheid 01 7,59 q
2 478 Schöbel Marie-Louisa 2003 WE TV Wattenscheid 01 7,75 SB q
3 444 Gerken Ayele 2000 WE TV Wattenscheid 01 8,02 v
4 178 Otterbach Jenny 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,17 (.166) q
5 176 Meiser Lorena 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,32
6 413 Bieler Geena 1997 WE TV Jahn Siegen 8,59 PB

172 Klein Neila 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal disq.
CR 16.8
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60m, Frauen 21.01.2024 / 14:44
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 431 Bleibtreu Sophie 2002 WE TV Wattenscheid 01 7,51 PB q
2 96 Semler Anna 2001 WE LC Paderborn 7,83 q
3 139 Paul Berenike 2001 WE LG Brillux Münster 7,97 PB q
4 166 Buch Marie 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,18 (.171) PB q
5 368 Tröster Helena 2004 WE TSG Lennestadt 8,18 (.173) q+
6 279 Zieher Laura 1996 WE LG Olympia Dortmund 8,41

60m, Frauen 21.01.2024 / 14:46
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 119 Christ Tabea 1998 WE LG Brillux Münster 7,61 PB q
2 528 Vaupel Mai-Brit 1999 WE LG Brillux Münster 7,87 q
3 381 Schardt Lena 2000 WE TSV Hagen 1860 8,03 PB q
4 138 Patterson Liv 2004 WE LG Brillux Münster 8,09 q
5 465 Meininghaus Celina 2003 WE TV Wattenscheid 01 8,17 (.165) PB q
6 177 Menzel Paula 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,18 (.173) q

gelost

60m, Frauen 21.01.2024 / 16:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 431 Bleibtreu Sophie 2002 WE TV Wattenscheid 01 7,51 1./II PB
2 440 Ernst Jolina 2004 WE TV Wattenscheid 01 7,57 2./II
3 130 Huesmann Maja 2004 WE LG Brillux Münster 7,62 3./II
4 119 Christ Tabea 1998 WE LG Brillux Münster 7,63 4./II
5 478 Schöbel Marie-Louisa 2003 WE TV Wattenscheid 01 7,79 (.782) 5./II
6 96 Semler Anna 2001 WE LC Paderborn 7,79 (.788) 6./II
7 116 Batantou Guely 2004 WE LG Brillux Münster 7,92 7./II
8 139 Paul Berenike 2001 WE LG Brillux Münster 7,95 1./I PB
9 528 Vaupel Mai-Brit 1999 WE LG Brillux Münster 7,98 8./II

10 381 Schardt Lena 2000 WE TSV Hagen 1860 8,03 2./I PB
11 138 Patterson Liv 2004 WE LG Brillux Münster 8,08 3./I SB
12 166 Buch Marie 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,11 4./I PB
13 465 Meininghaus Celina 2003 WE TV Wattenscheid 01 8,12 5./I PB
14 177 Menzel Paula 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,16 6./I
15 178 Otterbach Jenny 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,17 7./I
16 368 Tröster Helena 2004 WE TSG Lennestadt 8,22 8./I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 21.01.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 146 Schlattmann Pia 2004 WE LG Brillux Münster 2:18,25 1./IV
2 137 Lehnen Christina 2003 WE LG Brillux Münster 2:18,43 3./IV
3 533 Kruse Lea 2001 WE TV Wattenscheid 01 2:19,18 1./III
4 121 Dinkelborg Franziska 2001 WE LG Brillux Münster 2:21,42 7./IV
5 132 Kamp Anna 2002 WE LG Brillux Münster 2:24,08 5./III PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,68 288 de Angelis Lynn WE
400m 1:12,15 288 de Angelis Lynn WE
600m 1:51,29 288 de Angelis Lynn WE
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,34 501 Riße Tina WE
400m 1:11,11 501 Riße Tina WE
600m 1:48,83 501 Riße Tina WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 33,77 221 Brinkschröder Sophie

Lucia
WE

400m 1:08,28 533 Kruse Lea WE
600m 1:41,24 533 Kruse Lea WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 32,73 262 Peltzer Mara Emilia WE
400m 1:08,10 146 Schlattmann Pia WE
600m 1:43,27 146 Schlattmann Pia WE

Stabhochsprung, Frauen
Finale 21.01.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90

4,00 4,10

1 507 Berger Anne 1999 WE VfL Gladbeck 1921 4,00 =SB
- - - - - - - - - - - O O
O XXX

2 241 Jakob Zoe 2000 WE LG Olympia Dortmund 3,90
- - - - - - - - - O - O O

XXX
3 321 Sommer Maybrit 2003 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
3,90 PB

- - - - - - - O O O O O XO
XXX

4 249 Laux Lea 2002 WE LG Olympia Dortmund 3,80 =SB
- - - - - - - - O O XXO XO XXX

5 269 Schulte im Walde Paula 2005 WE LG Olympia Dortmund 3,50 =PB
- - - - - - O XXO O XXX

6 127 Glaßer Jule 2003 WE LG Brillux Münster 3,40
- - - - - - - O XXX

7 203 Singh Desiree 1994 WE LG Lippe-Süd 3,40
- - - - - - XO O XXX

8 128 Grabenmeier Linda 2001 WE LG Brillux Münster 3,30
- - - - - - O XXX

9 145 Schirmbeck Lara 2006 WE LG Brillux Münster 3,20 SB
- - - O O XXO XXX

10 517 Onno Eva 1997 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,10 =PB
- - O O O XXX

11 251 Lieber Fee Amelie Susanna 2005 WE LG Olympia Dortmund 3,10
- - - XXO O XXX

12 316 Gutzeit Mirja 2006 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad
Meinberg-Lippe

3,00

- - - O - XXX
12 317 Heine Greta 2005 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
3,00

- - - O XXX

Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 389 Hellmann Marie 2002 WE TuS Germania 1910 Horstmar 11,68 PB
11,47 11,68 11,17 11,16 11,40 11,39

2 34 Maschinski Chantal 1996 WE Hammer Sportclub 2008 11,36 SB
x 11,08 11,04 x 11,15 11,36

3 445 Görz Felicitas 2002 WE TV Wattenscheid 01 11,27 PB
11,13 x 10,73 x 11,16 11,27
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Dreisprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 368 Tröster Helena 2004 WE TSG Lennestadt 10,67
10,67 10,60 10,66 10,03 - 10,50

5 312 Linse Franka 2001 WE Ski-Club Olpe 10,37
10,22 10,37 9,91 10,19 10,12 -

6 388 Arning Nadine 2000 WE TuS Germania 1910 Horstmar 10,20 SB
x x x x 10,20 x

7 391 Terkuhlen Sanja 2002 WE TuS Germania 1910 Horstmar 9,96 PB
9,96 9,48 x 9,69 x 9,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 391 388 368 312 389 445 34

200m, Männliche Jugend U20 21.01.2024 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 299 Straberg Fabian 2006 WE Recklinghäuser LC 22,30 1./IV PB
2 367 Tröster Ben 2007 WE TSG Lennestadt 22,37 1./III PB
3 170 Kasusch Lukas 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 22,55 2./IV PB
4 343 Franke-Göhausen Samuel 2006 WE SV Brackwede 22,73 1./I PB
5 404 Bietenbeck Fynn 2005 WE TV Gladbeck 1912 22,88 2./III PB
6 342 Anstötz Nils 2006 WE SV Brackwede 23,52 2./I
7 206 Schulte Thilo 2005 WE LG Lüdenscheid 23,71 3./IV PB
8 365 Schneider Tim Lukas 2007 WE TSG Lennestadt 23,83 4./IV SB
9 150 Szczerbiak Mieszko 2006 WE LG Brillux Münster 23,88 3./III PB

10 37 Dlhos Philipp 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 24,16 1./II PB
11 366 Schulte Simon 2007 WE TSG Lennestadt 24,44 2./II PB
12 57 Blanke Luka 2006 WE LAZ Regio Herford 24,50 3./I
13 505 Zimmer Mathias 2007 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 24,72 4./III
14 302 Paschek Patrizio 2008 WE Recklinghäuser LC 24,73 3./II PB
15 189 Lehmeier Tim 2007 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,04 4./I PB
16 364 Jankowsky Liam 2006 WE TSG Lennestadt 25,12 5./IV
17 295 Kedzia Finn 2006 WE Recklinghäuser LC 25,47 5./I PB
18 201 Kolke Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 26,29 4./II PB
19 401 Plikun Niklas 2006 WE TuS Vosswinkel 1919 26,81 5./III

aW 529 de Jong Sep 2006 TeamSotra 23,01 -/II
aW 530 van Poelgeest Wyatt 2006 TeamSotra 23,97 -/I

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.01.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 94 Rutz Robert 2005 WE LC Paderborn 1:53,17 1./VI PB
2 225 Doerner Tammo 2005 WE LG Olympia Dortmund 1:54,71 4./VI PB
3 297 Stevic Mateja 2005 WE Recklinghäuser LC 1:57,25 2./V
4 79 Gebauer Jonathan 2006 WE LC Paderborn 1:58,61 3./V PB
5 143 Runde Cedrik 2006 WE LG Brillux Münster 1:58,88 5./V PB
6 298 Stöcker Noah 2005 WE Recklinghäuser LC 2:00,41 1./IV PB
7 265 Riebe Lenny Fred 2006 WE LG Olympia Dortmund 2:00,66 7./V
8 452 Kauder Sandro 2005 WE TV Wattenscheid 01 2:01,79 3./IV PB
9 22 Schröder Fynn 2006 WE DJK Gütersloh 1923 2:02,23 5./IV

10 93 Radin Joel 2005 WE LC Paderborn 2:02,42 8./VI PB
11 263 Plümacher Viktor 2005 WE LG Olympia Dortmund 2:02,46 1./III PB
12 40 Grobbel Luca 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:03,39 7./IV PB
13 193 Schlieker Emilian 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:04,35 8./IV PB
14 104 Wallinda Max 2005 WE LC Rapid Dortmund 2:06,79 8./III
15 100 Agar Colin 2006 WE LC Rapid Dortmund 2:07,02 2./II
16 261 Peglau Luis 2006 WE LG Olympia Dortmund 2:08,13 4./II PB
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800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 21.01.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

17 535 Bartling Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:13,30 8./II SB
91 Morgenroth Luca Sebastian 2006 WE LC Paderborn disq. -/I

TR 17.3.1
235 Gröver Paul 2005 WE LG Olympia Dortmund aufg. -/VI

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 29,39 68 Stracke David WE
400m 1:00,80 68 Stracke David WE
600m 1:35,49 91 Morgenroth Luca

Sebastian
WE

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,07 160 Bohmert Felix WE
400m 1:02,57 160 Bohmert Felix WE
600m 1:34,15 112 Deppe Nils WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 29,86 263 Plümacher Viktor WE
400m 59,68 263 Plümacher Viktor WE
600m 1:31,42 23 Schüttforth Erik WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 27,08 268 Schiefer Lucas WE
400m 55,75 268 Schiefer Lucas WE
600m 1:27,38 268 Schiefer Lucas WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 26,14 271 Stade Jakob WE
400m 55,52 271 Stade Jakob WE
600m 1:25,80 348 Timmerhans Lasse WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 26,55 235 Gröver Paul WE
400m 56,02 235 Gröver Paul WE
600m 1:24,69 235 Gröver Paul WE

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 323 Stein Mathis 2005 WE SuS 1910 Enniger 14,67 PB
13,26 14,60 14,67 x x 14,09

2 506 Kopecki Josip 2006 WE VfL Eintracht Hagen 13,00
12,68 x 12,50 11,64 13,00 x

3 136 Laufer Henrik 2006 WE LG Brillux Münster 12,45
11,26 11,82 11,94 11,64 12,24 12,45

4 266 Ritter Timo 2006 WE LG Olympia Dortmund 11,53 PB
11,13 11,53 11,22 11,28 11,50 10,75

5 406 Jahndorf Maximilian 2006 WE TV Gladbeck 1912 11,03
10,66 10,60 11,03 x 10,30 10,95

6 400 Neuhaus Jan Hendrik 2005 WE TuS Vosswinkel 1919 8,46
8,46 7,89 8,38 8,38 8,10 8,01

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 400 266 406 323 136 506

200m, Weibliche Jugend U20 21.01.2024 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 14 Keller Lara 2007 WE DJK Arminia Ibbenbüren 25,39 1./IV PB
2 222 Brüggemann Anna 2006 WE LG Olympia Dortmund 25,52 2./IV PB
3 308 Bauermann Hannah 2008 WE Ski-Club Olpe 25,67 1./III PB
4 525 Janocha Mirjam 2005 WE TV Gladbeck 1912 26,14 2./III PB
5 12 Sprung Milena 2005 WE BV Teutonia Lanstrop 26,21 1./II PB
6 260 Okpara Ify Keren 2005 WE LG Olympia Dortmund 26,26 1./I PB
7 180 Schreiber Pia 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 26,57 3./IV PB
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200m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 21.01.2024 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 369 Tröster Maja 2007 WE TSG Lennestadt 26,65 2./I
9 313 Piwowarski Anna 2007 WE Ski-Club Olpe 26,92 3./III

10 177 Menzel Paula 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 27,02 2./II PB
11 175 Lorsbach Finja 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal 27,11 4./III PB
12 118 Budny Sophia Helena Edelfa 2006 WE LG Brillux Münster 27,15 3./I PB
13 408 Schneider Eva 2007 WE TV Gladbeck 1912 27,41 4./IV
14 183 Winkemann Anne-Marie 2008 WE LG Kindelsberg Kreuztal 27,45 4./I PB
15 176 Meiser Lorena 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal 27,46 3./II PB
16 301 Klein Mathilda 2008 WE Recklinghäuser LC 28,31 5./III PB
17 526 Nelskamp Friederike 2008 WE Recklinghäuser LC 28,47 5./I PB
18 527 Möllenbeck Charlotte 2008 WE Recklinghäuser LC 28,86 4./II

aW 531 Versluis Mare 2006 TeamSotra 28,15 -/IV
309 Blagojevic Maja 2007 WE Ski-Club Olpe aufg. -/II

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.01.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 287 Bergerfurth Nina 2006 WE LSF Münster 2:19,71 5./IV
2 224 Christiansen Lara 2005 WE LG Olympia Dortmund 2:19,82 6./IV PB
3 244 Kernich Lara 2006 WE LG Olympia Dortmund 2:27,15 2./II
4 195 Silva Wagenbach Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:32,53 4./I PB
5 459 Lakhnati Inas 2006 WE TV Wattenscheid 01 2:37,07 5./I
6 285 Althoff Pauline 2006 WE LSF Münster 2:40,17 6./I PB
7 483 Webels Maya 2006 WE TV Wattenscheid 01 2:56,27 8./II

256 Meyer-Piton Marie Sylvie 2005 WE LG Olympia Dortmund ab. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,68 288 de Angelis Lynn WE
400m 1:12,15 288 de Angelis Lynn WE
600m 1:51,29 288 de Angelis Lynn WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,34 501 Riße Tina WE
400m 1:11,11 501 Riße Tina WE
600m 1:48,83 501 Riße Tina WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 33,77 221 Brinkschröder Sophie

Lucia
WE

400m 1:08,28 533 Kruse Lea WE
600m 1:41,24 533 Kruse Lea WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 32,73 262 Peltzer Mara Emilia WE
400m 1:08,10 146 Schlattmann Pia WE
600m 1:43,27 146 Schlattmann Pia WE

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 253 Madu Emma 2006 WE LG Olympia Dortmund 10,52
10,52 x 9,18 10,18 9,89 9,43

2 175 Lorsbach Finja 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10,21
9,99 10,21 9,83 9,95 9,80 x

3 36 Cicigin Xenia 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 9,34 PB
9,20 9,19 8,58 9,34 8,92 8,62

4 383 Zöllner Janne Henrike 2006 WE TSV Hagen 1860 8,80
8,27 8,12 8,41 8,47 8,66 8,80

5 24 Eggert Liana 2006 WE DJK GW Werl 7,93
7,76 7,93 7,73 7,30 7,81 7,68
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 59 Böttiger Johanna 2006 WE LAZ Soest 7,88 PB
7,51 x 7,32 7,43 7,88 7,26

aW 280 Macke Marie-Sophie 2004 WE LG Olympia Dortmund 12,08 PB
11,05 x 12,08 11,29 x 11,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 59 36 24 175 383 280 253

60m, Männliche Jugend U18 21.01.2024 / 13:25
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 367 Tröster Ben 2007 WE TSG Lennestadt 7,12 q
2 390 Kreimer Enno 2008 WE TuS Germania 1910 Horstmar 7,42 (.418) PB q
3 443 Geldern Dominik 2008 WE TV Wattenscheid 01 7,45 PB q
4 366 Schulte Simon 2007 WE TSG Lennestadt 7,69 (.685) PB q
5 448 Höke Titus Maximilian 2008 WE TV Wattenscheid 01 7,72 PB q
6 380 Peglau Ferdinand 2007 WE TSV Hagen 1860 7,85 (.841) PB
7 63 Klute Levi 2007 WE LAZ Soest 7,96 PB

74 Dmitrovic Luka 2007 WE LC Paderborn ab.

60m, Männliche Jugend U18 21.01.2024 / 13:27
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 464 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 7,32 q
2 105 Dunke Bennet 2008 WE LC Schwerte 7,60 q
3 86 Koldaev Maximilian 2007 WE LC Paderborn 7,62 q
4 374 Gleim Michel 2007 WE TSV Hagen 1860 7,66 (.654) PB q
5 5 Janzen Niklas 2008 WE BTW Bünde 7,79 (.782)

6 376 Hüdepohl Til 2007 WE TSV Hagen 1860 7,87 PB
7 398 Brüne Paul 2007 WE TuS Vosswinkel 1919 8,00
8 417 Haupt Luca 2008 WE TV Lengerich 8,15 PB

60m, Männliche Jugend U18 21.01.2024 / 13:29
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 484 Wegermann Julius 2007 WE TV Wattenscheid 01 7,37 PB q
2 47 Welschoff Tim 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,42 (.417) q
3 60 Eckhoff Matthis 2008 WE LAZ Soest 7,66 (.659) PB q
4 106 Syre Mika 2008 WE LC Schwerte 7,69 (.688) q
5 25 Keil Florian Alexander 2007 WE DJK Teutonia Waltrop 7,79 (.784)

6 375 Harten Jonas 2007 WE TSV Hagen 1860 7,83
7 438 Dominczak Marlon Luca 2008 WE TV Wattenscheid 01 7,95 PB
8 330 Zöller Raik 2007 WE SuS Olfen 8,25

60m, Männliche Jugend U18 21.01.2024 / 13:31
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 157 Redecker Alessio 2007 WE LG Bünde-Löhne 7,36 PB q
2 365 Schneider Tim Lukas 2007 WE TSG Lennestadt 7,43 q
3 27 Kleppel Tristan Joel 2008 WE FC Schalke 04 7,65 q
4 327 Grau Mika 2007 WE SuS Olfen 7,74
5 402 Schatton Raphael 2007 WE TuS Vosswinkel 1919 7,77 PB
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 21.01.2024 / 13:31
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

6 76 Drewes Michel 2007 WE LC Paderborn 7,85 (.846) PB
7 8 Schander Luka 2008 WE BTW Bünde 8,19

60m, Männliche Jugend U18 21.01.2024 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 367 Tröster Ben 2007 WE TSG Lennestadt 7,00 1./II PB
2 464 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 7,12 2./II PB
3 365 Schneider Tim Lukas 2007 WE TSG Lennestadt 7,28 3./II PB
4 157 Redecker Alessio 2007 WE LG Bünde-Löhne 7,38 (.374) 4./II
5 484 Wegermann Julius 2007 WE TV Wattenscheid 01 7,38 (.378) 5./II
6 47 Welschoff Tim 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 7,42 6./II
7 105 Dunke Bennet 2008 WE LC Schwerte 7,46 1./I PB
8 443 Geldern Dominik 2008 WE TV Wattenscheid 01 7,47 7./II
9 390 Kreimer Enno 2008 WE TuS Germania 1910 Horstmar 7,49 8./II

10 366 Schulte Simon 2007 WE TSG Lennestadt 7,55 2./I PB
11 86 Koldaev Maximilian 2007 WE LC Paderborn 7,64 (.631) 3./I
12 60 Eckhoff Matthis 2008 WE LAZ Soest 7,64 (.633) 4./I PB
13 374 Gleim Michel 2007 WE TSV Hagen 1860 7,69 5./I
14 27 Kleppel Tristan Joel 2008 WE FC Schalke 04 7,70 6./I
15 106 Syre Mika 2008 WE LC Schwerte 7,72 7./I
16 448 Höke Titus Maximilian 2008 WE TV Wattenscheid 01 7,73 8./I

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.01.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 272 Straub Aik 2007 WE LG Olympia Dortmund 1:57,31 6./VI PB
2 188 Eickmeyer Karl Luis 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:03,76 2./III PB
3 112 Deppe Nils 2008 WE LF Lüchtringen 1983 2:04,22 1./II PB
4 160 Bohmert Felix 2007 WE LG Coesfeld 2:08,00 3./II
5 290 Kaiser Felix Antonius 2007 WE LTV Lippstadt 2:09,09 5./II PB
6 217 Becker Julian 2008 WE LG Olympia Dortmund 2:09,15 6./II PB
7 204 Steinmeier Erik 2007 WE LG Lippe-Süd 2:09,78 1./I
8 68 Stracke David 2008 WE LAZ Soest 2:11,82 2./I PB
9 232 Glahe Paul 2007 WE LG Olympia Dortmund 2:12,96 7./II PB

10 456 Kuhn Felix 2008 WE TV Wattenscheid 01 2:13,55 9./II PB
11 532 Grobbel Toni 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:15,54 3./I PB
12 382 Zöllner Henry 2008 WE TSV Hagen 1860 2:15,97 4./I PB
13 8 Schander Luka 2008 WE BTW Bünde 2:16,38 5./I PB
14 502 Vorschulze Philippe 2008 WE TV Werne 03 2:22,04 6./I PB
15 514 Lakemper Jasper 2008 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:29,27 7./I PB

16 516 Peters Jona 2007 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

2:33,47 8./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 29,39 68 Stracke David WE
400m 1:00,80 68 Stracke David WE
600m 1:35,49 91 Morgenroth Luca

Sebastian
WE

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,07 160 Bohmert Felix WE
400m 1:02,57 160 Bohmert Felix WE
600m 1:34,15 112 Deppe Nils WE
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 29,86 263 Plümacher Viktor WE
400m 59,68 263 Plümacher Viktor WE
600m 1:31,42 23 Schüttforth Erik WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 27,08 268 Schiefer Lucas WE
400m 55,75 268 Schiefer Lucas WE
600m 1:27,38 268 Schiefer Lucas WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 26,14 271 Stade Jakob WE
400m 55,52 271 Stade Jakob WE
600m 1:25,80 348 Timmerhans Lasse WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 26,55 235 Gröver Paul WE
400m 56,02 235 Gröver Paul WE
600m 1:24,69 235 Gröver Paul WE

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 21.01.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40

1 74 Dmitrovic Luka 2007 WE LC Paderborn 4,20 PB
- - - - - - - - XO O O XO O

XXX
2 109 Heienbrok Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3,80

- - - - - - - - O - XXX
3 155 Workert Niklas Frederik 2008 WE LG Brillux Münster 3,60

- - - - - - XXO - XXX
4 153 Wehner Justus 2008 WE LG Brillux Münster 3,50 =PB

- - - - O XO XXX
5 223 Cheishvili Noel 2008 WE LG Olympia Dortmund 3,40

- O O XXO XXO XXX
6 186 Deppe Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,30 PB

XO O XO XXO XXX
231 Frey Simon Konstantin 2008 WE LG Olympia Dortmund ab.

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 38 Dorenkamp Jonas 2007 WE LAC Veltins Hochsauerland 12,83 PB
12,19 12,22 x 12,83 12,00 12,25

2 (2) 248 Kronnagel Paul 2008 WE LG Olympia Dortmund 12,75 PB
12,67 12,74 12,75 12,26 12,20 12,31

3 (4) 376 Hüdepohl Til 2007 WE TSV Hagen 1860 12,00 SB
11,45 11,79 11,52 11,94 11,70 12,00

4 (5) 484 Wegermann Julius 2007 WE TV Wattenscheid 01 11,92
11,49 11,71 x 11,89 11,92 11,86

5 (6) 505 Zimmer Mathias 2007 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 11,83 PB
11,59 11,25 11,51 11,83 11,57 11,61

6 (7) 179 Schneider Felix 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,58
11,58 10,47 11,27 11,25 11,51 x

7 (9) 370 Berghoff Emil 2008 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 11,29 PB
x x 11,29 11,28 11,17 10,41

8 (10) 380 Peglau Ferdinand 2007 WE TSV Hagen 1860 10,84
10,61 10,84 x 10,79 10,70 10,51

9 (11) 503 Schaefer Paul 2007 WE USC Bochum 9,61 PB
x 9,61 x
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Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 503 380 370 179 164 248 505 484 376 38 372
Versuch 4-6 380 370 179 164 248 505 484 376 38 372

60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2024 / 13:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 73 Direson Jessica 2007 WE LC Paderborn 7,82 q
2 65 Martin Sophie 2008 WE LAZ Soest 8,03 PB q
3 408 Schneider Eva 2007 WE TV Gladbeck 1912 8,28 (.280) q
4 474 Raszczyk Emily Tyra 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,34 PB q
5 126 Fuhrmann Hannah 2008 WE LG Brillux Münster 8,37 (.365) PB q
5 416 Haudek Jenna 2008 WE TV Lengerich 8,37 (.365) q

427 Ashauer Leonie 2008 WE TV Wattenscheid 01 ab.

60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2024 / 13:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 308 Bauermann Hannah 2008 WE Ski-Club Olpe 7,86 q
2 369 Tröster Maja 2007 WE TSG Lennestadt 8,01 q
3 426 Arndt Naemi 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,11 PB q
4 447 Hagemeier Lina Sophie 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,37 (.370) =SB
5 492 Dietrich Clara 2008 WE TV Werne 03 8,39
6 371 Brökling Freya 2007 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,58
7 403 Schäfer Greta Sophie 2008 WE TV Dresselndorf 8,68

60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2024 / 13:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 14 Keller Lara 2007 WE DJK Arminia Ibbenbüren 7,95 PB q
2 472 Pluschkell Birte 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,16 q
3 243 Kalle Hannah 2007 WE LG Olympia Dortmund 8,19 q
4 466 Muratovic Melissa 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,42
5 234 Grobbel Mia 2007 WE LG Olympia Dortmund 8,48
6 519 Brinkmann Heidi 2008 WE TuS Vosswinkel 1919 8,49
7 397 Brüggenthies Liz 2008 WE TuS Vosswinkel 1919 8,70

60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2024 / 13:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 309 Blagojevic Maja 2007 WE Ski-Club Olpe 8,09 q
2 313 Piwowarski Anna 2007 WE Ski-Club Olpe 8,22 q
3 70 Vollmer Mia 2007 WE LAZ Soest 8,28 (.275) PB q
4 252 Lüth Mia 2008 WE LG Olympia Dortmund 8,30 q
5 259 Niemann Mia 2008 WE LG Olympia Dortmund 8,38 PB
6 99 Stüker Franziska 2008 WE LC Paderborn 8,40 PB
7 307 Henke Julia 2007 WE Ski-Club Fretter 8,43
8 405 Gäfke Dana 2007 WE TV Gladbeck 1912 8,47
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60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2024 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 308 Bauermann Hannah 2008 WE Ski-Club Olpe 7,79 1./II PB
2 73 Direson Jessica 2007 WE LC Paderborn 7,85 2./II
3 309 Blagojevic Maja 2007 WE Ski-Club Olpe 7,91 3./II
4 14 Keller Lara 2007 WE DJK Arminia Ibbenbüren 7,96 4./II
5 369 Tröster Maja 2007 WE TSG Lennestadt 8,01 5./II
6 70 Vollmer Mia 2007 WE LAZ Soest 8,03 1./I PB
7 243 Kalle Hannah 2007 WE LG Olympia Dortmund 8,07 2./I
8 426 Arndt Naemi 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,08 6./II PB
9 65 Martin Sophie 2008 WE LAZ Soest 8,11 7./II

10 472 Pluschkell Birte 2007 WE TV Wattenscheid 01 8,12 8./II PB
11 313 Piwowarski Anna 2007 WE Ski-Club Olpe 8,23 3./I
12 408 Schneider Eva 2007 WE TV Gladbeck 1912 8,26 4./I PB
13 474 Raszczyk Emily Tyra 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,30 5./I PB
14 252 Lüth Mia 2008 WE LG Olympia Dortmund 8,34 6./I
15 126 Fuhrmann Hannah 2008 WE LG Brillux Münster 8,38 7./I
16 416 Haudek Jenna 2008 WE TV Lengerich 8,41 8./I

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 21.01.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 344 Krüger Jule 2008 WE SV Brackwede 2:18,39 2./IV
2 262 Peltzer Mara Emilia 2008 WE LG Olympia Dortmund 2:18,52 4./IV PB
3 35 Bourgund Lya 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:20,37 2./III PB
4 511 Gaida Charlotte 2008 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:21,11 3./III PB

5 451 Kauder Alyssa 2007 WE TV Wattenscheid 01 2:22,70 8./IV
6 20 Borgelt Leonie 2008 WE DJK Gütersloh 1923 2:22,91 4./III
7 488 Winse Ellen 2007 WE TV Wattenscheid 01 2:23,55 9./IV
8 433 Bornemann Malin 2008 WE TV Wattenscheid 01 2:24,09 1./II PB
9 361 Lenz Evi 2008 WE TSG Dülmen 2:24,72 6./III PB

10 221 Brinkschröder Sophie Lucia 2008 WE LG Olympia Dortmund 2:24,90 7./III PB
11 165 Boch Lena 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:25,74 8./III PB
12 43 Rörig Carolin 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:26,95 9./III SB
13 501 Riße Tina 2008 WE TV Werne 03 2:27,23 3./II
14 436 Dahlbeck Jana 2008 WE TV Wattenscheid 01 2:29,11 4./II PB
15 288 de Angelis Lynn 2008 WE LSF Münster 2:30,24 1./I PB
16 97 Stirnberg Suri Leonie 2008 WE LC Paderborn 2:30,58 2./I PB
17 300 Sürgit Louisa 2007 WE Recklinghäuser LC 2:31,75 3./I
18 346 Reinsch Gianna 2007 WE SV Brackwede 2:35,12 5./II
19 331 Terhechte Luzie 2007 WE SuS Stadtlohn 2:35,48 6./II
20 359 Bonekamp Mia 2008 WE TSG Dülmen 2:37,61 7./II
21 107 Bartling Rebecca 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:40,87 7./I PB
22 111 Wacker Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:43,39 8./I
23 66 Michel Lilli 2007 WE LAZ Soest 2:47,69 9./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,68 288 de Angelis Lynn WE
400m 1:12,15 288 de Angelis Lynn WE
600m 1:51,29 288 de Angelis Lynn WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,34 501 Riße Tina WE
400m 1:11,11 501 Riße Tina WE
600m 1:48,83 501 Riße Tina WE
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 33,77 221 Brinkschröder Sophie

Lucia
WE

400m 1:08,28 533 Kruse Lea WE
600m 1:41,24 533 Kruse Lea WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 32,73 262 Peltzer Mara Emilia WE
400m 1:08,10 146 Schlattmann Pia WE
600m 1:43,27 146 Schlattmann Pia WE

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 21.01.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

1 227 Duwenbeck Juna 2009 WE LG Olympia Dortmund 3,40 =PB
- - - O - O XXO XO XXX

2 123 Freisfeld Finnja 2007 WE LG Brillux Münster 3,40 =PB
- - - - - XO XO XXO XXX

3 322 Wilke Eva 2008 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad
Meinberg-Lippe

3,30

- - O O O O O XXX
4 320 Petkau Melissa 2009 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
3,30

- - O O O O XO XXX
5 319 Paukisch Josephina 2007 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
3,00

- O XO XXO XXX
6 142 Rausmann Elsa 2010 WE LG Brillux Münster 2,80

- O O XXX
7 318 Moessing Leandra 2007 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad

Meinberg-Lippe
2,60

O O XXX

Dreisprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 449 Jaske Vanessa 2008 WE TV Wattenscheid 01 11,38
11,18 11,34 11,34 11,23 11,36 11,38

2 371 Brökling Freya 2007 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 11,26 SB
11,01 x 11,10 10,94 x 11,26

3 411 Ide Johanna 2008 WE TV Jahn Rheine 11,05
11,05 x 10,40 10,96 10,49 x

4 252 Lüth Mia 2008 WE LG Olympia Dortmund 10,87 PB
x 10,73 10,39 x 10,60 10,87

5 240 Holterhöfer Franziska 2007 WE LG Olympia Dortmund 10,59
10,59 10,22 10,16 10,18 10,48 10,43

6 447 Hagemeier Lina Sophie 2008 WE TV Wattenscheid 01 10,52
10,52 10,31 10,30 10,38 x 10,32

7 64 Klute Maya 2007 WE LAZ Soest 10,42
10,42 10,24 10,09 9,80 10,12 10,17

8 424 Kresmer Chiara 2007 WE TV Wanne 1885 9,87
9,64 9,35 9,87 9,29 9,26 9,31

9 33 Cosgun Ayla 2008 WE Hammer Sportclub 2008 9,76
x 9,76 9,50

10 378 Kunstmann Maja 2007 WE TSV Hagen 1860 9,59
9,55 9,57 9,59

11 385 Simon Hannah 2008 WE TuS 09 Erkenschwick 9,25
9,11 9,25 9,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 385 424 378 33 252 447 240 371 411 449 64
Versuch 4-6 424 252 447 240 371 411 449 64
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60m, Jugend M15 21.01.2024 / 12:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 278 Wörmann Ole 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,39 q
2 303 Christ Jarno 2009 WE SC Eintracht Hamm 7,95 (.942) PB q
3 353 Höpner Joris 2009 WE TG Herford 7,95 (.947) q
4 247 Krellmann Tom 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,01 (.003) q
5 499 Leifkes Henri 2009 WE TV Werne 03 8,30
6 473 Pluschkell Nils 2009 WE TV Wattenscheid 01 8,41 (.404)

7 276 Tischler Rodrigues Tiago 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,68

60m, Jugend M15 21.01.2024 / 12:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 250 Leiste Linus 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,60 PB q
2 469 Odametey Victory Thomas 2009 WE TV Wattenscheid 01 7,82 PB q
3 48 Wick Ilian 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,01 (.005) PB q
4 462 Lohan Titus 2009 WE TV Wattenscheid 01 8,10 (.099) PB
5 493 Ealden Christoph 2009 WE TV Werne 03 8,12
6 420 Kämpfer Michel 2009 WE TV Olpe 8,35 PB
7 31 Stroick Julian 2009 WE FC Viktoria Heiden 8,61
8 10 Foltin Leonardo 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 8,83

60m, Jugend M15 21.01.2024 / 12:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 144 Schiffer Janek 2009 WE LG Brillux Münster 7,72 PB q
2 392 Wolgast Max 2009 WE TuS Germania 1910 Horstmar 7,77 PB q
3 9 Djomkouo Noam 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 7,80 q
4 186 Deppe Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,00 PB q
5 216 Albers Ben 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,25
6 41 Hartke Ben 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,41 (.406)

7 329 Wiemann Erik 2009 WE SuS Olfen 8,76
8 441 Fidelok Jakob 2009 WE TV Wattenscheid 01 10,05

60m, Jugend M15 21.01.2024 / 13:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 425 Appiah Deion 2009 WE TV Wattenscheid 01 7,61 PB q
2 430 Bittner Felix 2009 WE TV Wattenscheid 01 7,83 PB q
3 422 Reimold Wayne 2009 WE TV Olpe 7,99 PB q
4 18 Schulte Mesum Ole 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 8,08 q
5 336 Karczewski Jan Luca 2009 WE SV 1860 Minden 8,10 (.096) q
6 497 Herick Ole 2009 WE TV Werne 03 8,34 PB
7 219 Brand Anton 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,53
8 419 Gross Gabriel 2009 WE TV Olpe 8,64

60m, Jugend M15 21.01.2024 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 278 Wörmann Ole 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,41 1./II
2 250 Leiste Linus 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,54 (.537) 2./II PB
3 425 Appiah Deion 2009 WE TV Wattenscheid 01 7,54 (.540) 3./II PB
4 144 Schiffer Janek 2009 WE LG Brillux Münster 7,69 4./II PB
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60m, Jugend M15 - Fortsetzung 21.01.2024 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 392 Wolgast Max 2009 WE TuS Germania 1910 Horstmar 7,81 (.804) 5./II
6 430 Bittner Felix 2009 WE TV Wattenscheid 01 7,81 (.807) 6./II PB
7 9 Djomkouo Noam 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 7,84 7./II
8 469 Odametey Victory Thomas 2009 WE TV Wattenscheid 01 7,86 (.857) 8./II
9 422 Reimold Wayne 2009 WE TV Olpe 7,86 (.859) 1./I PB

10 353 Höpner Joris 2009 WE TG Herford 7,89 2./I PB
11 247 Krellmann Tom 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,93 3./I
12 303 Christ Jarno 2009 WE SC Eintracht Hamm 7,94 4./I PB
13 186 Deppe Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,01 5./I
14 18 Schulte Mesum Ole 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 8,06 6./I
15 48 Wick Ilian 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 8,07 7./I
16 336 Karczewski Jan Luca 2009 WE SV 1860 Minden 8,24 8./I

800m, Jugend M15 21.01.2024 / 16:57
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 306 Niklas Gabriel 2009 WE SG Wenden 2:13,23 1./II
2 236 Gröver Theo 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:16,91 2./II
3 78 Fraune Luca 2009 WE LC Paderborn 2:17,40 3./II PB
4 115 Albustin Jonathan 2009 WE LG Brillux Münster 2:18,39 4./II PB
5 293 Banaszak Felix 2009 WE Recklinghäuser LC 2:18,52 5./II PB
6 219 Brand Anton 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:18,78 6./II PB
7 294 Busert Anton [GK] 2009 WE Recklinghäuser LC 2:20,26 7./II

CR 7.1 CR 16.15.3
8 52 Backhauß Jelle 2009 WE LAZ Iserlohn 2:20,37 1./I PB
9 30 Schlagenwerth Simon 2009 WE FC Viktoria Heiden 2:20,38 2./I

10 163 Lampe Oskar 2009 WE LG Coesfeld 2:21,89 3./I
11 467 Nollau Moritz 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:21,99 4./I PB
12 216 Albers Ben 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:22,40 5./I PB
13 247 Krellmann Tom 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:22,48 8./II
14 276 Tischler Rodrigues Tiago 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:22,87 6./I PB
15 1 Berg Ben Jonas 2009 WE ASC Weißbachtal 2:24,59 7./I
16 515 Lammers Tristan 2009 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:28,39 8./I PB

17 499 Leifkes Henri 2009 WE TV Werne 03 2:31,14 9./I PB
TR 17.3.1

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,40 163 Lampe Oskar WE
400m 1:10,01 52 Backhauß Jelle WE
600m 1:47,30 52 Backhauß Jelle WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,85 236 Gröver Theo WE
400m 1:06,16 294 Busert Anton WE
600m 1:41,52 306 Niklas Gabriel WE

Dreisprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 392 Wolgast Max 2009 WE TuS Germania 1910 Horstmar 11,31 PB
11,31 10,78 10,89 10,78 11,07 10,73

2 (2) 174 Köhler Leo 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10,88 PB
10,87 10,37 x 10,88 10,84 x

3 (3) 147 Schulte-Hillen Tizian 2009 WE LG Brillux Münster 10,86 PB
10,79 10,56 10,24 10,09 10,22 10,86

4 (4) 377 Jakel Jonathan 2009 WE TSV Hagen 1860 10,76
10,41 10,44 10,16 10,62 10,66 10,76
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Dreisprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 (9) 496 Groß Titus 2009 WE TV Werne 03 9,79
9,63 x 9,66 9,79 9,64 9,45

6 (11) 214 Preuß Devid 2009 WE LG Menden 8,92
8,71 8,92 8,91 7,44 8,51 7,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 214 71 340 333 213 207 335 174 496 377 147 392

60m, Jugend M14 21.01.2024 / 12:40
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 475 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 7,75 q
2 461 Lisk Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,23 PB q
3 242 Jansing Tim 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,26 PB v
4 267 Schepeler Julius 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,64 PB
5 281 Brüning Titus 2010 WE LG Rheine-Elte 8,67
6 211 Krüger Jonas 2010 WE LG Menden 8,70 PB
7 509 Uschmann Niklas 2010 WE VfL Gladbeck 1921 8,74 PB

60m, Jugend M14 21.01.2024 / 12:42
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 187 von Lippa Anton 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,03 PB q
2 32 Vestrick Noah 2010 WE FC Viktoria Heiden 8,22 PB q
3 75 Drewes Mattis 2010 WE LC Paderborn 8,30 PB q
4 489 Wrzesinski Julian 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,38 PB q
5 202 Krüger Julian 2010 WE LG Lippe-Süd 8,46 PB q
6 208 Finger Till 2010 WE LG Menden 8,88 PB
7 356 Rose Max 2010 WE TG Holzwickede 8,94

60m, Jugend M14 21.01.2024 / 12:44
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 159 Bäumer Felix 2010 WE LG Coesfeld 8,01 PB q
2 324 Jakobs Tyronn 2010 WE SuS Bertlich 1945 8,20 PB q
3 6 Meier Martis Raoul 2010 WE BTW Bünde 8,55 PB q
4 305 Schulze Spüntrup Marius 2010 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,56 q
5 373 Geruschkat Justus 2010 WE TSV Hagen 1860 8,59
6 432 Böhning Maximilian 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,84
7 212 Lange Jonas 2010 WE LG Menden 9,00 PB

60m, Jugend M14 21.01.2024 / 12:46
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 218 Behovits Tim 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,05 PB q
2 500 Meermann Konstantin 2010 WE TV Werne 03 8,34 q
3 246 Kost Dean 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,37 PB q
4 270 Schulte Jona Maximilian 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,45 q
5 352 Skarjalis Maxim 2010 WE TG Heeren-Werve 8,58 PB q+
6 412 Neugebauer Leo 2010 WE TV Jahn Rheine 8,77
7 210 Keil Nikita 2010 WE LG Menden 9,36 PB
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60m, Jugend M14 21.01.2024 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 475 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 7,51 1./II PB
2 187 von Lippa Anton 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,96 2./II PB
3 159 Bäumer Felix 2010 WE LG Coesfeld 8,00 3./II PB
4 218 Behovits Tim 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,12 4./II
5 324 Jakobs Tyronn 2010 WE SuS Bertlich 1945 8,21 5./II
6 500 Meermann Konstantin 2010 WE TV Werne 03 8,22 1./I
7 461 Lisk Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,26 6./II
8 246 Kost Dean 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,37 2./I PB
9 489 Wrzesinski Julian 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,41 3./I

10 32 Vestrick Noah 2010 WE FC Viktoria Heiden 8,42 7./II
11 75 Drewes Mattis 2010 WE LC Paderborn 8,43 8./II
12 202 Krüger Julian 2010 WE LG Lippe-Süd 8,46 4./I PB
13 270 Schulte Jona Maximilian 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,51 5./I
14 6 Meier Martis Raoul 2010 WE BTW Bünde 8,58 6./I
15 352 Skarjalis Maxim 2010 WE TG Heeren-Werve 8,61 7./I
16 305 Schulze Spüntrup Marius 2010 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,69 8./I

800m, Jugend M14 21.01.2024 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 242 Jansing Tim 2010 WE LG Olympia Dortmund 2:16,03 1./II PB
2 292 Morton Liam 2010 WE LV Oelde 2:16,17 2./II PB
3 534 Güleryüz Aslan 2010 WE TV Westfalia Epe 2:16,23 3./II PB
4 161 Claeßen Lutz 2010 WE LG Coesfeld 2:17,08 4./II PB
5 475 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 2:17,58 5./II PB
6 246 Kost Dean 2010 WE LG Olympia Dortmund 2:22,12 6./II PB
7 75 Drewes Mattis 2010 WE LC Paderborn 2:22,94 7./II PB
8 45 Schmidt Julian 2010 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:23,66 8./II PB
9 4 Utsch Theo 2010 WE ASC Weißbachtal 2:26,73 1./I PB

10 289 Hülsbusch Elias 2010 WE LSF Münster 2:35,74 2./I
11 2 Kuckenburg Tim Phillip 2010 WE ASC Weißbachtal 2:39,99 3./I
12 209 Hedt David 2010 WE LG Menden 2:43,82 4./I PB
13 54 El Fakir Yonas 2010 WE LAZ Iserlohn 2:44,14 5./I
14 446 Haag Anton 2010 WE TV Wattenscheid 01 2:44,21 6./I
15 453 Knapp Simon Felix 2010 WE TV Wattenscheid 01 2:46,30 7./I PB
16 53 El Fakir Elias 2010 WE LAZ Iserlohn 2:46,39 8./I PB
17 215 Preuß Kevin 2010 WE LG Menden 2:49,54 9./I PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 36,27 4 Utsch Theo WE
400m 1:13,64 4 Utsch Theo WE
600m 1:51,74 4 Utsch Theo WE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 31,68 475 Reimchen Ilja WE
400m 1:07,57 475 Reimchen Ilja WE
600m 1:43,32 534 Güleryüz Aslan WE

60m, Jugend W15 21.01.2024 / 12:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 58 Bolinger Maja 2009 WE LAZ Soest 7,90 PB q
2 340 Schnabel Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 8,31 PB q
3 274 Terbeck Charlotte 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,32 PB q
4 196 Weiser Kaja 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,47 PB
5 199 Essing Karolina 2009 WE LG Lippe-Süd 8,54 PB
6 520 Nötzel Chiara 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,82 (.816)
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 21.01.2024 / 12:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

7 168 Engel Luisa 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,82 (.819)

60m, Jugend W15 21.01.2024 / 12:22
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 92 Ogbuanu Kimberly 2009 WE LC Paderborn 8,05 q
2 480 Seiler Johanna Sophie 2009 WE TV Wattenscheid 01 8,36 q
3 11 Knoch Ruby 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 8,42 (.416) q
4 522 Bah Oumou 2009 WE TuS 09 Erkenschwick 8,48 (.472) PB
5 523 Lehde Anna 2009 WE LAZ Soest 8,71

TR 7.1 CR 16.5.3
6 393 Feuersenger Laresa 2009 WE TuS Ickern 1912 8,74
7 28 Komorniczak Elisa 2009 WE FC Schalke 04 8,77

60m, Jugend W15 21.01.2024 / 12:24
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 495 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 7,99 PB q
2 409 Seibert Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 8,10 PB q
3 284 Neumann Merle Marie 2009 WE LG Wittgenstein 8,41 PB q
4 7 Meier Yara Tamar 2009 WE BTW Bünde 8,42 (.412) q
5 357 Rabe Elisa 2009 WE TG Zur roten Erde Schwelm 8,63 (.625) PB
6 19 Uzuncelebi Acelya 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 8,70 PB
7 524 Czeranka Paulina 2009 WE TV Werne 03 9,08

60m, Jugend W15 21.01.2024 / 12:26
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 194 Schröder Amanda 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,15 (.144) q
2 439 Dürre Marisa 2009 WE TV Wattenscheid 01 8,29 PB q
3 50 Lehmkuhl Mina 2009 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 8,30 PB q
4 423 Kämpkes Katharina 2009 WE TV Wanne 1885 8,45 PB q
5 120 Delius Paula 2009 WE LG Brillux Münster 8,53 PB
6 311 Kipke Mara 2009 WE Ski-Club Olpe 8,63 (.628)

7 512 Hegemann Anna 2009 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,79 PB

60m, Jugend W15 21.01.2024 / 12:28
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 134 König Sarah Rosanne 2009 WE LG Brillux Münster 8,15 (.141) PB q
2 283 Knebel Hanna 2009 WE LG Wittgenstein 8,37 q
3 169 Fuhr Lenya 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,46 PB
4 213 Mainka Paulina 2009 WE LG Menden 8,48 (.475)

5 358 Rabe Thalia 2009 WE TG Zur roten Erde Schwelm 8,52
6 15 Kordsmeyer Emma 2009 WE DJK Arminia Ibbenbüren 8,98

257 Müller Cassandra 2009 WE LG Olympia Dortmund ab.
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60m, Jugend W15 21.01.2024 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 58 Bolinger Maja 2009 WE LAZ Soest 7,87 1./II PB
2 92 Ogbuanu Kimberly 2009 WE LC Paderborn 7,90 2./II PB
3 495 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 8,02 3./II
4 134 König Sarah Rosanne 2009 WE LG Brillux Münster 8,03 4./II PB
5 409 Seibert Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 8,11 5./II
6 194 Schröder Amanda 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,19 6./II
7 283 Knebel Hanna 2009 WE LG Wittgenstein 8,29 1./I
8 439 Dürre Marisa 2009 WE TV Wattenscheid 01 8,30 (.291) 7./II
9 274 Terbeck Charlotte 2009 WE LG Olympia Dortmund 8,30 (.300) 2./I PB
9 340 Schnabel Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 8,30 (.300) 2./I PB

11 480 Seiler Johanna Sophie 2009 WE TV Wattenscheid 01 8,37 4./I
12 50 Lehmkuhl Mina 2009 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 8,42 8./II
13 284 Neumann Merle Marie 2009 WE LG Wittgenstein 8,44 5./I
14 423 Kämpkes Katharina 2009 WE TV Wanne 1885 8,46 (.452) 6./I
15 7 Meier Yara Tamar 2009 WE BTW Bünde 8,46 (.454) 7./I
16 11 Knoch Ruby 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 8,48 8./I

800m, Jugend W15 21.01.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 480 Seiler Johanna Sophie 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:21,99 1./II SB
2 44 Schmidt Greta 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:24,77 2./II PB
3 458 Kupsch Mia 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:25,85 3./II PB
4 409 Seibert Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 2:25,86 4./II
5 347 Röhm Ria Liliane 2009 WE SV Brackwede 2:28,70 5./II PB
6 360 Jasper Mareen 2009 WE TSG Dülmen 2:31,62 6./II PB
7 491 Zumbansen Coralie 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:34,36 1./I PB
8 19 Uzuncelebi Acelya 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 2:36,14 2./I PB
9 286 Arica Amelie 2009 WE LSF Münster 2:36,35 7./II

10 387 Zimmer Kathleen 2009 WE TuS Deuz 2:37,60 3./I PB
11 191 Röthe Lotta 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:40,93 4./I PB
12 414 Lücke Sina 2009 WE TV Jahn Siegen 2:44,13 5./I
13 49 Bruns Niela 2009 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 2:46,14 6./I
14 513 Hülsmann Greta 2009 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:52,83 7./I

196 Weiser Kaja 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen aufg. -/II

Dreisprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.01.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 335 Jäger Jolina 2009 WE SV 1860 Minden 10,38 PB
9,54 9,53 10,38 9,77 9,70 9,23

2 (6) 71 Bentler Scarlett 2009 WE LC Paderborn 10,18 PB
9,64 10,18 9,92 9,95 9,70 9,81

3 (7) 213 Mainka Paulina 2009 WE LG Menden 9,87
9,59 9,73 9,87 x 9,75 9,68

4 (8) 333 Gossen Celina Michelle 2009 WE SV 1860 Minden 9,84 PB
9,58 9,71 9,65 x 9,84 9,53

5 (10) 340 Schnabel Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 9,72 PB
9,66 9,65 9,72 9,68 x 9,58

aW 207 Asemota Bevin 2010 WE LG Menden 10,93
10,37 10,83 x 10,93 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 214 71 340 333 213 207 335 174 496 377 147 392
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60m, Jugend W14 21.01.2024 / 12:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 437 Davies Samary 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,11 PB q
2 418 Bremecker Alea 2010 WE TV Olpe 8,43 PB q
3 354 Obstoj Marie 2010 WE TG Holzwickede 8,44 (.434) PB q
4 485 Weindorf Nele 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,71 q
5 315 Uelner Johanna 2010 WE Ski-Club Olpe 8,83
6 435 Curo Lamija 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,93
7 282 Freund Theresia 2010 WE LG Rheine-Elte 9,02

60m, Jugend W14 21.01.2024 / 12:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 338 Miege Liv Marit 2010 WE SV 1860 Minden 8,28 PB q
2 98 Stüker Carina 2010 WE LC Paderborn 8,39 PB q
3 314 Steinhoff Jana 2010 WE Ski-Club Olpe 8,52 (.515) SB q
4 379 Kunstmann Nila 2010 WE TSV Hagen 1860 8,68 PB q
5 181 Wendt Hanna 2010 WE LG Kindelsberg Kreuztal 8,77 (.767)

6 362 Veith Laura 2010 WE TSG Dülmen 8,80 PB
7 479 Schürmann Lina 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,92
8 355 Olejnik Emilia 2010 WE TG Holzwickede 9,15

60m, Jugend W14 21.01.2024 / 12:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 84 Keller Deline 2010 WE LC Paderborn 8,36 PB q
2 328 Neumann Luana 2010 WE SuS Olfen 8,52 (.519) PB q
3 494 Fernholz Isabelle 2010 WE TV Werne 03 8,65 PB q
4 508 Lüdemann Lea Marie 2010 WE VfL Gladbeck 1921 8,75
5 205 Harms Mia Valeria 2010 WE LG Lüdenscheid 8,77 (.762)

6 457 Kullik Mia 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,85
7 326 Glischinski Mara 2010 WE SuS Olfen 8,99
8 421 Köhler Thea 2010 WE TV Olpe 9,14

60m, Jugend W14 21.01.2024 / 12:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 207 Asemota Bevin 2010 WE LG Menden 8,32 PB q
2 151 Vey Ella 2010 WE LG Brillux Münster 8,44 (.440) q
3 337 Linnemöller Mila 2010 WE SV 1860 Minden 8,51 PB q
4 90 Misch Kezia Scharon 2010 WE LC Paderborn 8,59 PB q
5 80 Göke Ida Pauline 2010 WE LC Paderborn 8,74 q
6 61 Ferige Nia 2010 WE LAZ Soest 8,77 (.767) PB
7 277 Voigt Lilly 2010 WE LG Olympia Dortmund 8,86 PB
8 51 Tschirbs Klara 2010 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 8,98

60m, Jugend W14 21.01.2024 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 437 Davies Samary 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,10 1./II PB
2 338 Miege Liv Marit 2010 WE SV 1860 Minden 8,32 2./II
3 207 Asemota Bevin 2010 WE LG Menden 8,35 3./II
4 84 Keller Deline 2010 WE LC Paderborn 8,37 4./II
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 21.01.2024 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 98 Stüker Carina 2010 WE LC Paderborn 8,40 5./II
6 151 Vey Ella 2010 WE LG Brillux Münster 8,45 6./II
7 354 Obstoj Marie 2010 WE TG Holzwickede 8,48 (.471) 7./II
7 418 Bremecker Alea 2010 WE TV Olpe 8,48 (.471) 7./II
9 314 Steinhoff Jana 2010 WE Ski-Club Olpe 8,49 (.483) 1./I SB
9 337 Linnemöller Mila 2010 WE SV 1860 Minden 8,49 (.483) 1./I PB

11 90 Misch Kezia Scharon 2010 WE LC Paderborn 8,51 3./I PB
12 328 Neumann Luana 2010 WE SuS Olfen 8,57 4./I
13 80 Göke Ida Pauline 2010 WE LC Paderborn 8,72 (.713) 5./I
14 494 Fernholz Isabelle 2010 WE TV Werne 03 8,72 (.716) 6./I
15 379 Kunstmann Nila 2010 WE TSV Hagen 1860 8,74 (.736) 7./I
15 485 Weindorf Nele 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,74 (.736) 7./I

800m, Jugend W14 21.01.2024 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 82 Henkenmeier Henrike 2010 WE LC Paderborn 2:27,38 1./II PB
2 184 Winkemann Elisa 2010 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:28,26 2./II PB
3 101 Kranz Karlotta 2010 WE LC Rapid Dortmund 2:28,47 3./II PB
4 83 Holtmann Lynn 2010 WE LC Paderborn 2:31,24 4./II PB
5 394 Mankner Lola 2010 WE TuS Ickern 1912 2:31,71 1./I PB
6 384 Bayerl Rebecca 2010 WE TuS 09 Erkenschwick 2:32,35 5./II PB
7 460 Linke Paulina 2010 WE TV Wattenscheid 01 2:37,37 6./II PB
8 80 Göke Ida Pauline 2010 WE LC Paderborn 2:38,66 2./I PB
9 89 Minz Naemi 2010 WE LC Paderborn 2:40,23 3./I PB

10 273 Tamm Insa 2010 WE LG Olympia Dortmund 2:40,83 4./I
11 325 Schneider Finnja 2010 WE SuS Oberaden 2:41,45 5./I PB
12 395 Zimmermann Aurora 2010 WE TuS Ickern 1912 2:45,06 6./I
13 326 Glischinski Mara 2010 WE SuS Olfen 2:50,98 7./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,57 394 Mankner Lola WE
400m 1:10,29 394 Mankner Lola WE
600m 1:50,54 394 Mankner Lola WE
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde aufg...Aufgegeben
disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch r...aufgegeben
-...Ausgelassen abg...Abgemeldet GK...Gelbe Karte


